
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 41 DEL 30.11.2022 
 

Oggetto: lavori adeguamento nuovo locale sede via emilia 24g  - individuazione fornitori e prenotazione 

risorse – cig: Z6639A3C03 
 

IL DIRETTORE 
visti 
 il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa indotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Bologna, deliberato dal Consiglio Direttivo ai sensi 

dell’art. 27 bis del citato D.Lg.vo n. 29/1993, in data 6 febbraio 2002; 

 il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Bologna; 

 gli artt. 30 c. 1 e 36 del D.Lgs. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici”; 

 Le Linee guida ANAC n.4 approvate con delibera 1097 del 26/10/2016; 

 il Regolamento per gli acquisti sotto soglia comunitaria approvato con delibera del 29/3/2018; 

 la capienza del relativo capitolo di bilancio; 
 

Premesso che 
in occasione dei lavori di adeguamento del nuovo locale acquisito in locazione - nel quale sono stati trasferiti parte degli 

uffici della Sede dell’Ente, si ritiene di procedere all’adeguamento – mai effettuato – dei locali già condotti, provvedendo 

ad alcune piccole riparazioni oltrechè ad una imbiancatura anche dei suddetti locali; 
 
ritenuto 
di richiedere ai professionisti che stanno già operando nei nuovi locali un preventivo per l’estesione della propria opera 

anche agli uffici di Via E. Ponente 24/O; 
 
visto  
il regolamento di contabilità e amministrazione; 
 

DETERMINA 
 
di procedere con l’affidamento  dei lavori di adeguamento dei vecchi locali di sede come segue: 
 

 Alla ditta V.D.J Service i lavori di sistemazione e imbiancatura dei locali della nuova sede, prenotando le risorse 

pari a 4200,00 + iva  [cig: Z6639A3C03] 

 

di liquidare - previa verifica della regolarità della fornitura del servizio – le fatture che verranno emesse dal soggetto di 

cui sopra a fronte della fornitura affidata. 
 

f.to    Il Direttore   
                           Fabrizio Turci 
 


